附件2

XXX（姓名）个人承诺书
  福建体育职业技术学院    ：

本人XXX，身份证号：XXXXXXXXXXXXXXXXXX，报考福建体育职业技术学院单位XX岗位（岗位代码XXXXXXX），已进入该职位面试资格复审名单。现将有关事项声明如下（按个人需提供的材料栏目填写）：

1.本人就读于               学校             专业，可于本次招聘考试工作考核前取得学历、学位证书原件；

2.本人现就职于               ，用人单位已同意本人报考本次招聘考试，可于本次招聘考试工作考核前取得本单位人事主管部门出具的同意报考的材料或与单位解除劳动、聘用合同关系的材料原件；

3.本人可于       年     月    日前取得            证书原件。

以上情况属实，如有虚假，后果自负，特此声明。

签名（手印）：

日期：